



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAJHC-45764
Folio Fiscal:	3EA9885F-0AB5-4496-A285-37BF0D1D9AA8
Fecha:	2022-08-04 15:46:15
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2022-08-04 15:46:49

EXPEDIDO EN:
0972 JOJUTLA
C.P:62900

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202309	36731323002	BEBIDA GATORADE LIMA LIMON 1 L	Pieza	H87	2.00	19.40	38.79	0.00	6.21	0.00	45.00
50161815	7622210464798	CHICLE TRIDENT XTC YERBABUENA	Pieza	H87	2.00	8.62	17.24	0.00	2.76	0.00	20.00
50192300	7501032310974	FLAN DANETTE 600GR	Pieza	H87	1.00	36.90	36.90	0.00	0.00	0.00	36.90
50401806	7501071308604	FRIJOL NEGRO ISADORA 400 GR BO	Pieza	H87	1.00	13.90	13.90	0.00	0.00	0.00	13.90
50131612	7501101525018	HUEVO BLANCO PAQ 18PZ BACHOCO	Pieza	H87	1.00	51.90	51.90	0.00	0.00	0.00	51.90
50112000	7501057711121	JAMON VIRGINIA PAVO ZWAN 290 G	Pieza	H87	1.00	46.50	46.50	0.00	0.00	0.00	46.50
50202300	32239052000	JUGO GENEROSA MANGO 413 ML BOT	Pieza	H87	2.00	16.10	32.20	0.00	0.00	0.00	32.20
50304500	5258	MANGO ATAULFO KG	Kilogramo	KGM	1.13	30.90	34.92	0.00	0.00	0.00	34.92
50301502	4718	MANZANA ROYAL GALA KG	Kilogramo	KGM	0.62	51.50	31.67	0.00	0.00	0.00	31.67
50181900	7501000112302	PAN DULCE BIMBO PANQUE PASAS 2	Pieza	H87	1.00	43.00	43.00	0.00	0.00	0.00	43.00
50181906	7501000142804	PAN DULCE TIA ROSA DORADITA 11	Pieza	H87	1.00	7.90	7.90	0.00	0.00	0.00	7.90
50202306	7501055332175	REFRESCO COCA COLA 355 ML PET	Pieza	H87	6.00	7.76	46.55	0.00	7.45	0.00	54.00
50131701	7501020535266	YOGHURT BATIDO FRESA LALA C/GR	Pieza	H87	2.00	16.90	33.80	0.00	0.00	0.00	33.80
50131700	7503019994306	YOGHURT BATIDO YOPLAIT MULTISA	Pieza	H87	1.00	34.90	34.90	0.00	0.00	0.00	34.90

Sello Digital del CFDI

mbckcOL8+P10e5naRMqvzs2CwcpvgVDyQG1aE/9pubiMvBPGnvw9GVg03nG74IXmv6Si/pVfLerh0ApTaOJjFAo05hplTueDOULYwxzStLZ3rulfOz2VYS21/aZp4sb1hYa5Cl/+Nh/NXc1g29jUU9loVTRdKVXoQFqN9iNy03u+4C7nWFTTA7Q6r874v5LRS4gyoTIHC/OANcUFcKaXSUTGWHZyVLD7J0WjqlZujlTY5FhwhxFWzXGqR1njVXO5aqAAFA/hdzB0enD+9zRuMCb5QuqtsXTBvzWegiU9ZHCvzXTAvZBnsgNylmttVu56j7EQldLjul+HksqX80w==

Sello Digital del SAT

NOeoXK11ikRktYB3vk2aMNIhSGymHev7nzKvXBD4HrZXnYm/kAsb8/hWRXIBtEjBjQO88BEUucNFGMGufAjpov/QIP06Xr+Lzd9R5/fJ8TAPZ5bEiQZn3vcGxvbdOT+steT9Xtal0nb545Wz6QjQ7hMiUuanlPaT02gggtC2Vth6vmWTvH139j7W/QV7RQP13DNadSif+YEP31Wx6mUdIAT0oniNgElRXXWXhiScOFFpurekaQZHAsoU7ISVcBgZpnnjWkPPaX/woW5r4Gxtf175aReuYqLlNNKA0gwp0c/68AzUz4Zzlc8m3BJB2MI7HVAatZRB0vM0JuA=

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|3EA9885F-0AB5-4496-A285-37BF0D1D9AA8|2022-08-04T15:46:49|DET080304395|mbckcOL8+P10e5naRMqvzs2CwcpvgVDyQG1aE/9pubiMvBPGnvw9GVg03nG74IXmv6Si/pVfLerh0ApTaOJjFAo05hplTueDOULYwxzStLZ3rulfOz2VYS21/aZp4sb1hYa5Cl/+Nh/NXc1g29jUU9loVTRdKVXoQFqN9iNy03u+4C7nWFTTA7Q6r874v5LRS4gyoTIHC/OANcUFcKaXSUTGWHZyVLD7J0WjqlZujlTY5FhwhxFWzXGqR1njVXO5aqAAFA/hdzB0enD+9zRuMCb5QuqtsXTBvzWegiU9ZHCvzXTAvZBnsgNylmttVu56j7EQldLjul+HksqX80w==|00001000000503726537||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	367.59	0.00
IVA 16%	102.58	16.42

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 03/AGO/2022
Identificada con el Ticket No. 09720803011600600368.

FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA: MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: JOJUTLA, MORELOS, MEXICO

SubTotal	470.17
Descuento	0.00
IVA	16.42
IEPS	0.00
Total	486.59

IMPORTE CON LETRA

Cuatrocientos Ochenta y Seis Pesos 59/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.